
.Działo się…. w 2025 roku……….. 
 

WAŻNIEJSZE WYDARZENIA W ODDZIALE BIAŁOSTOCKIM SEP W 2025 r. 

 

• W dniu 22 stycznia 2025 r. nasi przedstawiciele uczestniczyli w uroczystym otwarciu wystawy pt. 

„Elektryka Polska – od rozbiorów do początków III RP” w holu głównego gmachu Sejmu RP. Wydarzenie 

zaszczycił  Marszałek  Sejmu Szymon Hołownia, który znalazł czas dla SEP podczas gorących obrad  Sejmu. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  Fot.1. Wystąpienie Marszałka Sejmu RP Szymona Hołowni (od lewej: Szymon 
                                                           Hołownia, Sławomir Cieślik, Piotr Szymczak) – foto. Paweł Mytnik 
 

W swym wystąpieniu podkreślił dużą rolę elektryki w życiu gospodarczym i społecznym państwa, po czym 

wspólnie z prezesem SEP kol. Sławomirem Cieślikiem i kuratorem wystawy kol. Piotrem Szymczakiem do- 

dokonał przecięcia wstęgi i symbolicznego otwarcia wystawy. Następnie w jednym z sejmowych budyn-

ków odbyło się seminarium pt. „Elektryka polska od rozbiorów do początków XXI wieku”.      

• Tradycyjne Noworoczne spotkanie Koła Emerytów Energetyków odbyło się w dniu 30.01.2025 r. w 

budynku NOT z udziałem prezesa Oddziału kol. Pawła Mytnika. Wymieniono poglądy i informacje na 

tematy stowarzyszeniowe i nie tylko. Spotkanie, które zorganizował i prowadził Prezes Koła kol. Ryszard 

Zelkowski upłynęło w miłej koleżeńskiej atmosferze. Umówiono się na następne spotkanie przy pączkach 

w Tłusty Czwartek w dniu 27 lutego 2025 r. 

   

      Fot.2 i 3. Podczas Spotkania Noworocznego Koła Emerytów Energetyków - foto. Paweł Mytnik 
 



• Wspólne wyjście sepowców na nowy w repertuarze Opery i Filharmonii Podlaskiej spektakl wokalno-

taneczny „Broadway Dance Club” odbyło się w dniu w dniu 2 lutego 2025 r. W imprezie uczestniczyło 

ponad 50 członków Oddziału Białostockiego SEP. To była uczta dla oka i ucha! 

• Posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP w lutym było posiedzeniem wyjazdowym. Odbyło się 

w dniu 17.02.2025 r. w Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 przy Zespole Szkół Elektrycznych 

w Białymstoku im. prof. Janusza Groszkowskiego na zaproszenie pani dyrektor kol. Anny Niczyporuk. 

Najpierw uczestnicy spotkania spotkali się w nowoczesnej sali audytoryjnej, a potem zwiedzili laboratoria 

w całym obiekcie. Wszyscy byli pod wrażeniem obiektu CKZ i jego nowatorskiego wyposażenia. Po przej- 

ściu do salki konferencyjnej odbyła się zasadnicza część posiedzenia Zarządu Oddziału.  

   

     

Fot. 4,5,6,7. Zwiedzanie laboratoriów CKZ i posiedzenie Zarządu Oddziału SEP – foto Paweł Mytnik 

• 75-lecie utworzenia obchodził Wydział Elektryczny Politechniki Białostockiej. Główne uroczystości 

odbyły się w dniu 21.02.2025 r. w dużej auli na Wydziale. Przekazaliśmy życzenia dalszej pomyślności 

w działaniu wraz z oryginalną pamiątkową statuetką. W części artystycznej występował zespół „Po 50-ce” 

   

         Fot. 8. Wystąpienie dziekana Wydziału Elektrycznego     Fot. 9. Występ inżynierskiego zespołu blues and rock  
        dra hab. inż. Bogusława Butryło, prof. PB – foto. P. Mytnik    „Po 50-ce” – foto. Paweł Mytnik 

 



• Zgodnie z planami w Tłusty Czwartek w dniu 27.02.2025 r. odbyło się kolejne spotkanie Koła Emerytów 

Energetyków. Zostało specjalnie zorganizowane w tym dniu, by można było wspólnie spotkać się przy 

pysznych pączkach, faworkach i nie tylko, gdyż jak wieść niesie w tym dniu słodkie smakołyki nie tuczą. 

Zaproszony na spotkanie prezes Oddziału kol. Paweł Mytnik też skusił się na małe co nieco.  

   
 

         Fot. 10, 11. Podczas spotkania Koła Emerytów Energetyków w Tłusty Czwartek – foto Paweł Mytnik (10), Halina Mroczkowska (11) 

• Karnawałowy Bal Maskowy Elektryka 2025 odbył się w tym roku w dniu 1 marca 2025 r. w restauracji 

Hotelu „Pod Herbem” w Białymstoku przy ulicy Wiejskiej 49. Serwowano pyszne dania, a do tańca 

przygrywał DJ. Impreza trwała do głębokiej nocy w miłej atmosferze i wspaniałej zabawie.  

   

Fot. 12,13,14. Uczestnicy Maskowego Balu Elektryka 2025 – foto Jarosław Androsiuk 

• Z okazji Światowego Dnia Inżyniera, który przypada 4 marca, w dniu 28.02.2025 r. odbyły się uroczyste 

obchody na Politechnice Białostockiej, a w dniu 4 marca 2025 r. w NOT odbyła się uroczysta Konferencja 

zorganizowana przez Radę FSNT NOT Białymstoku. Wygłoszono dwa bardzo ciekawe referaty. Pierwszy  

o zastosowaniu sztucznej inteligencji w inżynierii wygłosił student Wydziału Elektrycznego Politechniki 

Białostockiej kol. Łukasz Sokołowski, a w drugim prezes Oddziału Białostockiego SEP kol. Paweł Mytnik 

przedstawił sylwetkę prof. Jana Czochralskiego, światowej sławy twórcy metody produkcji monokry-

ształów. Uczestniczyło około 50 osób. 

• Kolejne doroczne okręgowe eliminacje do organizowanych przez SEP olimpiad ELEKTROMECHATRON, 

POLTELINFO i EUROELEKTRA odbyły się w dniach 5, 6 i 7 marca 2025 r. w siedzibie NOT w Białymstoku.      

W ELEKTROMECHATRONIE wzięło udział 6 uczestników, w PLOTELINFO 4, a w EUROELEKTRZE 17 

uczestników. Jak się później w czerwcu okazało Dominik Kruszewski uczeń Zespołu Szkół Elektrycznych 

im. prof. Janusza Groszkowskiego osiągnął ogromny sukces, zdobywając pierwsze lokaty w krajowych 

finałach obu olimpiad EUROELEKTRA 2025 i ELEKTROMECHATRON 2025, a uczeń Piotr Gołko z tej samej 

szkoły został finalistą olimpiady EUROELEKTRA 2025.   

• W ramach X Inżynierskiej Środy w sali konferencyjnej NOT w Białymstoku w dniu 23 kwietnia 2025 r. 

nasz kolega z SEP dr inż. Jerzy Kołłątaj przedstawił zebranym wspaniałą multimedialną prezentację pt. 



„Mikroprocesor dobry na wszystko… (czyżby) ?? – tajemnice, mity i szczypta prawdy”.  Prelegent zdra-

dził też wiele ciekawych osobistych osiągnięć życiowych, o których słuchacze wcześniej nie mieli pojęcia. 

Na koniec wywiązała się ożywiona wymiana poglądów. 

• W dniu 29 kwietnia 2025 r. w sali audytoryjnej Centrum Kształcenia Zawodowego nr 1 Zespołu Szkół 

Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku uczestniczyliśmy w koncercie akordeo-

nowym pt. „Wiosna z akordeonem”. Brało udział aż 18 akordeonistów. Grali razem i każdy osobno. 

Inicjatorem koncertu był działacz społeczny Kazimierz Dudziński (też akordeonista). Było miło i radośnie!  

 

Fot. 15. W akcji aż 18 akordeonistów podczas koncertu „Wiosna z akordeonem” – foto Paweł Mytnik 

• Staraniem Studenckiego Koła SEP działającego na Politechnice Białostockiej w dniach 9-10 maja 2025 r 

odbyła się  III edycja Podlaskich Dni Młodego Elektryka  2025. Program imprezy był bardzo bogaty i obej- 

   

       Fot.16. Prowadzący III PDME 2025 Magdalena Jóźwik     Fot.17. Stoisko firmowe podczas Targów pracy w kuluarach…     

                     i Maksymilian Falkowski – foto Krzysztof Woliński                         III PDME 2025 – foto Krzysztof Woliński 

   

         Fot.18. Laureaci konkursu „wiedzowego” -– foto Krzysztof Woliński          Fot.19. Uczestnicy Gali III PDME 2025 – foto Gabriela Prawdzik 

i obejmował m.in.: prezentacje techniczne, konkursy z zakresu wiedzy elektrycznej, szkolenia tematycz-

ne, panel dyskusyjny pt. „Po co mi studia? - o roli wykształcenia w rozwoju zawodowym”, prezentacje 

firm sponsorskich, targi pracy i technologiczne, spotkania integracyjne (przy grillu też!), posiedzenie Stu-



denckiej Rady Koordynacyjnej SEP i uroczystą galę podsumowującą wydarzenie. III PDME 2025 były du-

żym sukcesem organizacyjnym działaczy Koła Studenckiego SEP na Politechnice Białostockiej. 

• W dniach 9-14.05.2025 r. odbyła się oddziałowa wycieczka do Cypru zorganizowana wspólnie z Oddzia-

łem Toruńskim SEP. W programie imprezy było zwiedzanie cypryjskich atrakcji turystycznych m.in. w Lar- 

   
 

    Fot.20. W rzymskim amfiteatrze w Kourion        Fot.21. Degustacja serów i win w Omodos       Fot.22. Mityczne miejsce narodzin Afrodyty 
 

   
 

  Fot.23. Grobowce Królewskie niedaleko Pafos           Fot.24. Słynne mozaiki podłogowe w Pafos               Fot.25. Pomnik Niepodległości w Nikozji 
 

ace, Limassol, Nikozji (z przejściem na stronę okupowaną przez Turcję), słynnych mozaik w Pafos, czy 

legendarnego miejsca narodzin Afrodyty z piany morskiej, a także degustacja pysznych miejscowych win i 

serów oraz plażowanie nad ciepłym Morzem Śródziemnym - Foto Paweł Mytnik. 

• W dniu 22 maja 2025 r. odbyła się kolejna XXII edycja naszego dorocznego oddziałowego seminarium 

ELSEP 2025. W auli Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej zgromadziło się około 250 uczestni- 

 

Fot.26. Uczestnicy XXII edycji seminarium ELSEP 2025 – foto Paweł Mytnik 
 

ków zainteresowanych tematem „Stabilne źródła energii elektrycznej a bezpieczeństwo systemu 

elektroenergetycznego”. Wygłoszono 7 referatów, których opracowania są dostępne w numerze 5/2025 

„Wiadomości Elektrotechnicznych” jako materiały seminaryjne.  Gościem  specjalnym  był  Prezes SEP kol.  



   

  Fot.27. Referat wygłasza dr hab. inż. Jacek Kusznier, prof. PB                   Fot.28. Rozmowy kuluarowe przy stoiskach firm  

Sławomir Cieślik. W trakcie spotkania było także miejsce na wystąpienia informacyjne partnerów 

sponsorskich ELSEP 2025 i tradycyjną już loterię z nagrodami.  W kuluarach imprezy funkcjonowało wiele 

stoisk firmowych. Foto. Paweł Mytnik 

• Z okazji Międzynarodowego Dnia Elektryka, który przypada na 10 czerwca, Zarząd Oddziału Białostoc-

kiego SEP zorganizował wiosenne wyjazdowe spotkanie integracyjne.  Odbyło  się  ono  w  dniu 6 czerwca 

   

   

Fot. 29-34. Migawki z oddziałowego  spotkania integracyjnego Barszczewo 2025 z okazji Dnia Elektryka 2025 – foto Paweł Mytnik 

 2025 r. w Barszczewie k. Białegostoku w ośrodku „Sosnowe Zacisze”. W imprezie wzięło udział około 75 

uczestników. Nie brakowało dań z grilla, piwa z beczki, dobrego jadła i napitków oraz muzyki serwowanej 

przez DJ-a. Dobra atmosfera sprawiła, że żal było wracać do domu. 

• Dokładnie w dniu Międzynarodowego Dnia Elektryka, czyli 10 czerwca 2025 r. w Zespole Szkół 

Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku odbył się doroczny IX Festyn Rodziny Ele- 

 

 

 

 

 

Fot.35. Festyn Rodziny Elektryka 2025 na terenie 

dziedzińca szkoły – foto Paweł Mytnik 



   

           Fot.36. Występ orkiestry dętej ZSE                      Fot.37. Gościnny występ przedszkolaków            Fot.38. Wyścig na fotelach na kółkach 
 

   

           Fot.39. Konkurs łapania kółek na kij                Fot.40. Konkurs toczenia kulek w rynienkach                   Fot.41, Smaczny bigosik proszę…. 

   

         Fot.42. Stanowisko podlaskiej policji               Fot.43. Prezentacja wozów aparatowych PGE       Fot.44. Wyróżnienia dla laureatów olimpiad 
 

ktryka 2025. Jak zwykle obfitował w wiele atrakcji i wydarzeń. Serwowano pyszny bigos, flaczki oraz 

popcorn. Kol. prezes Paweł Mytnik wręczył nagrody i dyplomy laureatom sepowskich olimpiad 

EUROELEKTRA, ELEKTROMECHATRON oraz Olimpiady Wiedzy Technicznej NOT, a także wręczył pani 

dyrektor Annie Niczyporuk przyznaną Szkole Srebrną Odznakę Honorową NOT. Dopisała pogoda i humory 

uczestnikom. - Foto Paweł Mytnik 

• Międzynarodowy Dzień Elektryka obchodzony był także na Wydziale Elektrycznym Politechniki 

Białostockiej w dniu 11 czerwca 2025 r.  Po oficjalnym  otwarciu program imprezy obejmował  panel  dy- 

    

       Fot.45. Podczas panelu dyskusyjnego         Fot.46. Przy grillu Prorektor ds. Studenckich   Fot.47. Zawody w ramach „Elektrycznego trój- 

                                                                                                            dr hab. inż. Jacek Żmojda, prof. PB.                          boju - przeciąganie kabla         

skusyjny z udziałem przedstawicieli sponsorów i nauczycieli akademickich. Potem przeprowadzono 

konkurs „Elektryczne 1 z 10”. W kuluarach imprezy na swych stoiskach firmy przedstawiały oferty pracy, 

a na terenach zielonych przeprowadzono konkurs „Elektryczny trójbój”. Funkcjonował tam też studencki 

grill ze swymi smakołykami - Foto. Paweł Mytnik 



• W ramach obchodów Międzynarodowego Dnia Elektryka 2025 w Oddziale Białostockim SEP, w dniu 17 

czerwca 2025 r. w holu budynku NOT „Dom Technika” w Białymstoku otwarto wystawę pod tytułem 

„Sztuka 4.0” przygotowaną przez panów Emila Cywińskiego i prof. Kazimierza Cywińskiego.   

 

Fot.48. Fragment wystawy „Sztuka 4.0” – foto Paweł Mytnik 

• Doroczne spotkanie w ramach Forum Dyskusyjnego Kobiet SEP tym razem zawitało do Gliwic. Tam w 

dniach 13-14 czerwca 2025 r. spotkały się koleżanki z SEP z całego kraju żeby wymienić doświadczenia, 

podyskutować o problemach stowarzyszeniowych z punktu widzenia kobiet, a także bliżej poznać się 

nawzajem podczas zajęć integracyjnych. Oddział Białostocki SEP reprezentowały kol. kol. Bogumiła 

Pawluk, Olga Bartuś, Janina Radomska-Czalej i Małgorzata Nierodzik. 

• Kolejne, dwunaste już spotkanie w ramach Inżynierskiej Środy w białostockim NOT odbyło się 18 

czerwca 2025 r. Z ramienia SEP bardzo ciekawą prezentację pt. „Efekt energetyczny zanieczyszczenia  

 

  

        Fot.49. Dr hab. inż. Maciej Zajkowski, prof. PB prezentuje       Fot.50. Uczestnicy XII Inżynierskiej Środy w dniu 18.06.2025 r.   
 

świetlnego” przedstawił sepowiec dr hab. inż. Maciej Zajkowski, prof. PB z Wydziału Elektrycznego Poli-

techniki Białostockiej. Uczestnicy uzyskali wiele zaskakujących informacji m.in. o zbadanym już wpływie 

nowych źródeł światła LED na człowieka i środowisko. - Foto. Paweł Mytnik 

• W dniach 1–3 września 2025 r. odbył się w Brukseli European Future Technology Summit (EFTS) — 

międzynarodowe spotkanie młodych inżynierów zrzeszonych w ramach EUREL, poświęcone przyszłym 

technologiom, standardom i współpracy międzyśrodowiskowej. W wydarzeniu wzięła udział polska dele- 

gacja reprezentująca SEP; a w jej skład wchodzili przedstawiciele z Białegostoku, Poznania, Łodzi, 

Szczecina i Krakowa, a jednym z delegatów był prezes Studenckiego Koła SEP przy Politechnice Biało-

stockiej, kol. Łukasz Sokołowski.   

• W ramach XIII edycji Inżynierskiej Środy w NOT w Białymstoku w dniu 17.09.2025 r, wystąpiła studentka 

Wydziału Elektrycznego Politechniki Białostockiej z prezentacją „Wpływ farm wiatrowych na lądzie na 

Środowisko – wyzwania i korzyści”. Uczestnicy wysłuchali prezentacji z dużym zainteresowaniem. 



• Nasi członkowie i przedstawiciele Zarządu Oddziału SEP w dniu 19 września 2025 r. uczestniczyli w ob.-

chodach 115 lat Białostockiej Energetyki. Uroczystość odbyła się w siedzibie „Nie Teatr” z udziałem 

władz województwa. 

• W dniach 23-30 września 2025 r. odbyła się oddziałowa wycieczka na Bałkany do Chorwacji oraz Bośni 
i Hercegowiny pod hasłem „Bałkany polako, polako, czyli na luzie z SEP”. Brało w niej udział 25 uczestni- 

 

    

      Fot.51. Piękne krajobrazy Chorwacji                 Fot.52. Słynny most w Mostarze              Fot.53. Kamienista ścieżka w Medjugorie 

   

      Fot.54. Widok na piękny Dubrownik                  Fot.55. Degustacja win i serów                   Fot.56. Majestatyczny  Pelješki Most  

tników, którzy zwiedzili m.in. Dubrownik, Mostar, Trogir, Split, Medjugorie, Ston oraz wyspę  i miasto 

Korčula. Przywieźli trochę rakiji i moc wrażeń. - Foto. Paweł Mytnik 

• W ramach współpracy międzyoddziałowej w dniach 3-5 października 2025 r.  gościliśmy 36-osobową 

wycieczkę z Oddziału Łódzkiego SEP, która przyjechała poznać i zobaczyć Podlasie. Oprócz zwiedzania 

m.in. Supraśla, Kruszynian, Sokółki, Łomży, Białegostoku czy Tykocina, był też czas na spotkania integra-

cyjne oraz ciekawą prezentację kol. Jerzego Kołłątaja pt. „Inżynieria dźwięku i obrazu”, która spotkała się 

z entuzjastycznym przyjęciem. Duże wrażenie na uczestnikach wycieczki zrobiła też odwiedzona nowo-

czesna białostocka spalarnia śmieci.  

• Korzystając z zaproszenia dziekana dra hab. inż. Bogusława Butryło, prof. PB w dniu 6 października 2025 

r. odbyło się wyjazdowe posiedzenie Zarządu Oddziału SEP na Wydziale Elektrycznym Politechniki 

Białostockiej. Przed posiedzeniem uroczyście przekazano na ręce opiekunów Muzeum Almaria dwie 
 

   

   Fot.57. Nowe gabloty dla muzeum Almaria            Fot.58. Wizyta w laboratoriach                  Fot.59. Posiedzenia Zarządu Oddziału 



gabloty wystawiennicze, ufundowane przez Oddział Białostocki SEP oraz zapoznano się z nowym wypo-

sażeniem dwóch wydziałowych laboratoriów. - Foto. Marcin Sulkowski (57), Paweł Mytnik (58,59) 

• Niecodziennym wydarzeniem był benefis prof. dra inż. Kazimierza Cywińskiego z okazji 60-lecia Jego 

działalności  w  Białymstoku, który odbył się  w  dniu  10  października 2025 r. w  sali konferencyjnej  NOT 

   

   Fot.60. Prof. K. Cywiński przecina wstęgę         Fot.61. Wernisaż wystawy „Moje skarby...”    Fot.62. Uczestnicy benefisu prof. Cywińskiego 

   

Fot.63. Laudację wygłasza kol. Jerzy Kołłątaj                  Fot.64. Wystąpienie Jubilata                   Fot.65.Gra Artur Szubert uczeń ZSE w B-stoku 

w Białymstoku. Imprezę poprzedziło uroczyste otwarcie kolejnej wystawy pt. „Moje skarby – pamiątki 

czasu, idei i piękna”. Wydarzenie zostało zorganizowane przez Zarząd Oddziału Białostockiego SEP, 

Zarząd Rady FSNT NOT w Białymstoku, przy wydatnej pomocy żony Jubilata pani Ewy Cywińskiej i syna 

Emila Cywińskiego. Piękną laudację przedstawił kol. Jerzy Kołłątaj, arcyciekawą przemowę wygłosił Profe-

sor, a imprezę wsparł muzycznie Artur Szubert uczeń ZSE im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białym-

stoku. Obecnych było wielu wychowanków i sympatyków profesora Cywińskiego.  - Foto. Mirosław Danowski 

• Wspólne wyjście sepowców na popremierowy spektakl operowy „Kopciuszek” Gioachino Rossiniego 

w Operze i Filharmonii Podlaskiej odbyło się w dniu 19 października 2025 r. W imprezie uczestniczyło 

ponad 50 członków Oddziału Białostockiego SEP z rodzinami. Pomimo znanej i dość miałkiej fabuły, była 

to uczta dla oka i ucha! 

• Z bardzo ciekawą prezentacją pt. „Fizyka w inżynierii i technologii – perspektywy rozwoju inteligent-

nych urządzeń” wystąpił w dniu 22 października 2025 r. nasz kolega dr inż. Jerzy Kołłątaj w ramach XIV 

edycji Inżynierskiej Środy – cyklu interdyscyplinarnych spotkań organizowanych przez Zarząd Rady FSNT 

NOT w Białymstoku. Foto. Marek Tomaszuk 

  
 

             Fot.66. Dr inż. Jerzy Kołłątaj w trakcie prezentacji                                        Fot.67. Uczestnicy XIV Inżynierskiej Środy 



• Wyjątkowym wydarzeniem była pierwsza edycja ogólnopolskiego Konkursu „Złoty Bezpiecznik” zorgani-
zowanego przez Zespół Szkół Elektrycznych im. prof. Janusza Groszkowskiego w Białymstoku w dniach 
24-25 października 2025 r. W zawodach finałowych uczestniczyło 14 uczniów z całej Polski. Wydarzeniu 

 

   
 

   Fot. 68. Konkurs otwiera dyrektor ZSE w       Fot.69. Uczestnicy konferencji na sali obrad    Fot.70. Laureaci Konkursu „Złoty Bezpiecznik” 
                  Białymstoku Anna Niczyporuk 

towarzyszyła też konferencja pt. „Złoty Bezpiecznik”, podczas której zaprezentowały się firmy wspierają-

ce, a kol. prezes Paweł Mytnik przedstawił prezentację pt. „Co to jest SEP?”. Oddział Białostocki SEP był      

Patronem honorowym i sponsorem konkursu. Współzawodnictwo wygrał Piotr Styka uczeń Zespołu Szkół 

Energetycznych w Rzeszowie.  Foto. Paweł Mytnik  

• Kolejnym wspólnym wyjściem członków SEP w dniu 16 listopada 2025 r. do Opery i Filharmonii Pod-

laskiej było uczestnictwo w popremierowym spektaklu inscenizowanego oratorium „Noc Dziadów”, 

przygotowanego przez znanego białostockiego twórcę Piotra Tomaszuka. W wydarzeniu uczestniczyło 

15 sepwców.  

• Dla odmiany, sepowcy tym razem wybrali się w dniu 29 listopada 2025 r. do Białostockiego Teatru Lalek 

na spektakl dla dorosłych pt. „Serial Killer Story”. W imprezie uczestniczyło 15 osób. Było warto! 

• Oddział Białostocki SEP wspólnie z Wydziałem Elektrycznym Politechniki Białostockiej zorganizował 

kolejną  edycję  dorocznego  Konkursu na najlepsze prace dyplomowe z dziedziny elektryki.  Posiedzenie 

 

Fot.71. Posiedzenie Komisji Konkursowej (od lewej: Marian Roch Dubowski, Krzysztof Woliński, Mirosław Popławski, Bogusław 

Butryło, Jarosław Werdoni).- foto. Paweł Mytnik 

Komisji Konkursowej odbyło się w dniu 5 grudnia 2025 r. na Wydziale elektrycznym PB. Ogłoszenie 

wyników i wręczenie nagród pieniężnych laureatom odbyło się podczas oddziałowego Spotkania Opłat-

kowego w dniu 15 grudnia 2025 r.  

• W dniu 11 grudnia 2025 r. odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Rady FSNT NOT 

w Białymstoku. Ponownie na funkcję prezesa Zarządu Rady FSNT NOT w Białymstoku na 

kadencję 2025-2029 został wybrany kol. Paweł Mytnik, prezes Oddziału Białostockiego 

SEP.   

                                                                                                                                                                                      Fot. 72. Paweł Mytnik 

 



• W dniu 15.12.2025 r. w sali konferencyjnej NOT odbyło się doroczne Oddziałowe Spotkanie Świąteczne  
2025. Na wstępie chwilą zadumy uczczono pamięć kol. Kol. Jolanty Sarajew i Waldemara Andrysewicza,  
 

 
 

Fot.73. Uczestnicy Oddziałowego Spotkania Świątecznego 2025 – foto. Paweł Mytnik 

a następnie Prezes kol. Paweł Mytnik przedstawił podsumowanie działalności stowarzyszeniowej Od-
działu w 2025 r. Następnie prezes wręczył Srebrną Odznakę Honorową NOT panu Jerzemu Czarnockiemu 
innowacyjnemu nauczycielowi przedmiotów technicznych ze Szkoły Podstawowej nr 38 w Białymstoku, 
 

  
 

       Fot.74. Jerzy Czarnocki (z prawej) otrzymuje SOH NOT        Fot.75. Kol. Mirosław Sosnowski otrzymuje Medal SEP im. prof. 
                                                                                                                               Stanisława Fryzego 
 

przyznaną przez ZG NOT na wniosek Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Natomiast Medal im. prof. 
Stanisława Fryzego otrzymał kol Mirosław Sosnowski. Potem ogłoszono wyniki dorocznego Konkursu na  
 

 
 

Fot.76.Przewodniczący Komisji Konkursowej dr hab. inż. Bogusław Butryło, prof. PB ogłasza wyniki tegorocznego 
             Konkursu na wyróżniające się prace dyplomowe   



wyróżniające się prace dyplomowe z  dziedziny elektryki w roku akademickim 2024/2025 oraz wręczono 
nagrody i dyplomy. W wyniku postępowania konkursowego przyznano I miejsce oraz dwa równorzędne 
II miejsca. Oto laureaci: 
 
I miejsce: 

• inż. Paulina Święcka - "Projekt i wykonanie elektronicznej szachownicy wspomagającej naukę gry 
         w szachy”, promotor pracy dr inż. Andrzej Karpiuk.  

 

        II miejsca (ex aequo): 

• inż. Dominik Wilczyński - "Realizacja systemu lokalizacji obiektów za po-mocą metod opartych na 
         pomiarach RSSI”, promotor pracy dr hab. inż. Adam Idźkiowski, prof. PB, 

 

• inż. Bolesław Kazberuk - "Analiza działania przekształtników DC/DC współpracujących z zasob- 
        nikiem energii”, promotor pracy dr inż. Krzysztof Kulikowski. 

 

 
          

Fot.47. Moment ogłoszenia wyników Konkursu (od lewej: Bogusław Butryło, Adam Idżkowski, Dominik Wilczyński, Paulina 

                         Święcka, Bolesław Kazberuk, Krzysztof Kulikowski, Paweł Mytnik)  

W części artystycznej Spotkania Świątecznego 2025 wystąpił chór „Cantylena” działający od 33 lat przy 

SM „Rodzina Kolejowa”. Chór wykonał wiele świątecznych pieśni i starych kolęd, a wszystko okraszone 

zostało recytacją nastrojowych okolicznościowych wierszy w wykonaniu liderki zespołu pani Janiny 

Sasinowskiej.  Na co dzień w tym zespole śpiewa nasza koleżanka z SEP Joanna  Kozłowska, czyli  szefowa 

 

Fot.6. Chór „Cantylena” podczas występu  

Oddziałowej Komisji Rewizyjnej. Na pożegnanie wspólnie odśpiewano „Wśród nocnej ciszy”, a prezes 

Oddziału Białostockiego SEP kol. Paweł Mytnik przekazał wszystkim serdeczne życzenia świąteczne 

i noworoczne. W imprezie uczestniczyło prawie 100 osób, a wśród nich przede wszystkim oddziałowi 

seniorzy, a także działacze reprezentujący Koła oraz zaproszeni goście. Kolportowano też najnowszy 72. 

numer oddziałowego Biuletynu. Foto. Mirosław Danowski 



• W 2025 roku pozyskano nowego Członka Wspierającego Oddział Białostocki SEP. 
Jest nim firma „3Giga” mieszcząca się w Białymstoku przy ul. Hetmańskiej 55 
i świadcząca usługi informatyczne, a zwłaszcza serwis komputerów przenośnych 
oraz sprzedaż laptopów poleasingowych (zwykle dwuletnich) w rewelacyjnych ce-
nach i z gwarancją.    

• W 2025 roku wydano 3 numery oddziałowego Biuletynu (70. przygotowany na seminarium ELSEP 2025, 
71. wydanie jesienne i 72. przygotowany na Oddziałowe Spotkanie Świąteczne 2025). 

 
 

       
 

 

 

 

 

 

 

 


